
Résultats - Scratch hommes - Spéciale  

1 - 1ère étape - Bagnères-de-Bigorre -  

Saint-Lary Pla d’Adet - 103 km

La CAMPILARO Pyrénées

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 5 ANSIAUX Nicolas solo B 3:18:01 - 31,21 1° B/57
2 159 COUMET Bertrand TEAM ACBB 1 B 3:19:07 à 1:06 31,04 2° B/57
3 225 LE PROVOST Gabriel solo A 3:20:46 à 2:45 30,78 1° A/28
4 18 CASTELLAN Auguste solo A 3:20:49 à 2:48 30,77 2° A/28
5 92 MORANCHO Julien solo A 3:20:55 à 2:54 30,76 3° A/28
6 24 CLOITRE Guillaume solo B 3:23:40 à 5:39 30,34 3° B/57
7 25 COLINET Gary solo B 3:26:08 à 8:07 29,98 4° B/57
8 49 FROLICHS Pieter solo B 3:27:00 à 8:59 29,86 5° B/57
9 219 DANIS Fabien TEAM CAMPILARO B 3:27:20 à 9:19 29,81 6° B/57

10 156 DULOUT Simon TEAM ACBB 1 A 3:27:21 à 9:20 29,80 4° A/28
11 34 DASQUE Ludovic solo C 3:27:21 à 9:20 29,80 1° C/39
12 215 VASSAL Thibault TEAM CAMPILARO C 3:27:33 à 9:32 29,78 2° C/39
13 202 RAÏSSAC Quentin La Nuit Noire Cycling B 3:27:58 à 9:57 29,72 7° B/57
14 163 DEJEANNE Adrien TEAM ACBB 2 A 3:29:25 à 11:24 29,51 5° A/28
15 161 PASTOR Lucas TEAM ACBB 2 A 3:30:32 à 12:31 29,35 6° A/28
16 155 MARROT Romain TEAM ACBB 1 A 3:31:22 à 13:21 29,24 7° A/28
17 62 HOLLEBEKE Emmanuel solo B 3:33:31 à 15:30 28,94 8° B/57
18 200 MAERE Léos La Nuit Noire Cycling B 3:33:41 à 15:40 28,92 9° B/57
19 180 REY Bertrand La bande de LOTOIS B 3:34:11 à 16:10 28,85 10° B/57
20 45 FILLON Loic solo A 3:35:04 à 17:03 28,74 8° A/28
21 119 VERSCHRAEGEN Krijn solo D 3:35:21 à 17:20 28,70 1° D/34
22 60 HIBERT Matthieu solo B 3:35:35 à 17:34 28,67 11° B/57
23 160 JONDREVILLE Johnathan TEAM ACBB 2 B 3:35:43 à 17:42 28,65 12° B/57
24 223 BORIE Theo solo A 3:36:20 à 18:19 28,57 9° A/28
25 201 SKAKAL Adrien La Nuit Noire Cycling B 3:38:07 à 20:06 28,33 13° B/57
26 114 TREHET Frédéric solo B 3:38:14 à 20:13 28,32 14° B/57
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27 71 LATESTERE Adrien solo B 3:39:37 à 21:36 28,14 15° B/57
28 31 DANIES Camille Team DBS B 3:40:00 à 21:59 28,09 16° B/57
29 208 POULIZAC Ronan Breizh Mountain B 3:41:13 à 23:12 27,94 17° B/57
30 91 MORANCHO Pascal solo C 3:42:43 à 24:42 27,75 3° C/39
31 154 MENARD Jules TGB 3 A 3:43:27 à 25:26 27,66 10° A/28
32 148 GARMENDIA Ramuntxo TBG 2 C 3:45:06 à 27:05 27,45 4° C/39
33 203 BOUTHIAUX Antoine La Nuit Noire Cycling A 3:47:39 à 29:38 27,15 11° A/28
34 123 ZUERAS José solo D 3:47:44 à 29:43 27,14 2° D/34
35 3 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ Joaquin solo B 3:47:47 à 29:46 27,13 18° B/57
36 98 OLIVEUX Maxime solo C 3:48:32 à 30:31 27,04 5° C/39
37 59 HATILIP William solo D 3:48:51 à 30:50 27,00 3° D/34
38 124 RAQUET Guillaume TEAM Tigers B 3:51:29 à 33:28 26,70 19° B/57
39 167 PUISSEGUR Romain TEAM CV Auch B 3:52:03 à 34:02 26,63 20° B/57
40 111 SMITH Chris solo D 3:52:05 à 34:04 26,63 4° D/34
41 227 FIRMIN Yannick solo A 3:53:24 à 35:23 26,48 12° A/28
42 56 GRAU Gaëtan solo C 3:53:30 à 35:29 26,47 6° C/39
43 120 VEYRET Pierre solo B 3:53:36 à 35:35 26,46 21° B/57
44 221 LE MOUËL Titouan solo A 3:56:50 à 38:49 26,09 13° A/28
45 198 MAUGERI Joseph La Nuit Noire B C 3:56:59 à 38:58 26,08 7° C/39
46 63 HOLMES Michael solo D 3:57:09 à 39:08 26,06 5° D/34
47 162 DUBOSC Baptiste TEAM ACBB 2 A 3:57:12 à 39:11 26,05 14° A/28
48 164 SARRABAYROUSE Hugo TEAM ACBB 2 A 3:58:41 à 40:40 25,89 15° A/28
49 229 SAMMUT Valentin solo A 3:58:53 à 40:52 25,87 16° A/28
50 199 CLAVEL Antoine La Nuit Noire B B 3:58:55 à 40:54 25,87 22° B/57
51 191 BOUBILA Frederic Comptoir du Sport C 3:59:13 à 41:12 25,83 8° C/39
52 207 RIPAULT Florent Breizh Mountain B 3:59:42 à 41:41 25,78 23° B/57
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53 128 ROBERT Nathaël TEAM Tigers A 4:00:04 à 42:03 25,74 17° A/28
54 113 TEUTSCH Justin solo C 4:00:20 à 42:19 25,71 9° C/39
55 90 MILLET Geoffrey solo B 4:00:41 à 42:40 25,68 24° B/57
56 187 STEPHAN Tanguy Team grosses cuisses A 4:00:47 à 42:46 25,67 18° A/28
57 41 DUCOBU Xavier solo D 4:01:15 à 43:14 25,62 6° D/34
58 20 CHAMPAIN Grégoire solo C 4:01:47 à 43:46 25,56 10° C/39
59 21 CHAPELON Jean-Philippe solo C 4:03:15 à 45:14 25,41 11° C/39
60 61 HOLLEBEKE Frédéric solo C 4:03:40 à 45:39 25,36 12° C/39
61 170 TONNELE Guillaume TEAM IBCI C 4:05:38 à 47:37 25,16 13° C/39
62 204 FOUILLET Arnaud La Nuit Noire Cycling B 4:05:46 à 47:45 25,15 25° B/57
63 222 VIDAL Patrick solo C 4:06:10 à 48:09 25,10 14° C/39
64 102 PRINCE Jean-Philippe solo D 4:09:03 à 51:02 24,81 7° D/34
65 228 FOURNIER Léo solo A 4:10:42 à 52:41 24,65 19° A/28
66 22 CHOSSEGROS Cyrille solo F 4:10:49 à 52:48 24,64 1° F/7
67 184 COLOMBO Mathieu La bande de LOTOIS A 4:11:35 à 53:34 24,56 20° A/28
68 112 TARDY Victor solo B 4:12:55 à 54:54 24,43 26° B/57
69 106 ROUSSE Jean Pierre solo D 4:13:00 à 54:59 24,43 8° D/34
70 150 SAUZEREAU Serge TBG 2 D 4:13:02 à 55:01 24,42 9° D/34
71 101 PLATE Henri solo B 4:13:35 à 55:34 24,37 27° B/57
72 216 BONNET Jean-Luc TEAM CAMPILARO D 4:14:15 à 56:14 24,31 10° D/34
73 190 VIGNEAU Benjamin Comptoir du Sport C 4:14:30 à 56:29 24,28 15° C/39
74 217 RABAUD Olivier TEAM CAMPILARO C 4:14:59 à 56:58 24,24 16° C/39
75 83 MANGIN Hugo solo B 4:16:41 à 58:40 24,08 28° B/57
76 181 SAMMUT Jean-Christophe La bande de LOTOIS D 4:17:44 à 59:43 23,98 11° D/34
77 158 BRAUD Gregory TEAM ACBB 1 C 4:18:59 à 1:00:58 23,86 17° C/39
78 183 BERTRAND Guillaume La bande de LOTOIS B 4:20:42 à 1:02:41 23,71 29° B/57
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79 209 MOTTIER Justin Breizh Mountain B 4:20:52 à 1:02:51 23,69 30° B/57
80 206 BOUBEE Steve Breizh Mountain D 4:20:52 à 1:02:51 23,69 12° D/34
81 80 LEVEQUE Quentin solo B 4:21:00 à 1:02:59 23,68 31° B/57
82 70 LAFARGUE Martin solo A 4:21:43 à 1:03:42 23,61 21° A/28
83 16 BRABANT Francois solo C 4:22:44 à 1:04:43 23,52 18° C/39
84 115 TREHEUX Julien solo C 4:23:57 à 1:05:56 23,41 19° C/39
85 86 MAURETTE Aubin solo A 4:25:58 à 1:07:57 23,24 22° A/28
86 38 DEMION Jason solo B 4:25:59 à 1:07:58 23,23 32° B/57
87 19 CAZAUX Christophe solo D 4:27:20 à 1:09:19 23,12 13° D/34
88 54 GEROME Benjamin solo B 4:27:48 à 1:09:47 23,08 33° B/57
89 171 BUZENET Marc TEAM IBCI F 4:28:14 à 1:10:13 23,04 2° F/7
90 166 DUSSAUD François TEAM CV Auch H 4:29:19 à 1:11:18 22,95 1° H/2
91 168 ZALDUENDO Robert TEAM CV Auch D 4:29:23 à 1:11:22 22,94 14° D/34
92 78 LEGENNE Jerome solo E 4:29:55 à 1:11:54 22,90 1° E/19
93 7 BARRE Thibaud solo B 4:30:29 à 1:12:28 22,85 34° B/57
94 165 CHIABO Timothy TEAM CV Auch H 4:32:57 à 1:14:56 22,64 2° H/2
95 178 BELLINI Lilian Team DBS A 4:34:02 à 1:16:01 22,55 23° A/28
96 6 BABEN François solo D 4:34:53 à 1:16:52 22,48 15° D/34
97 39 DOS SANTOS David solo B 4:34:57 à 1:16:56 22,48 35° B/57
98 194 BUZY-PUCHEU Alain Comptoir du Sport C 4:35:09 à 1:17:08 22,46 20° C/39
99 44 FERRARONI Jerome solo C 4:35:59 à 1:17:58 22,39 21° C/39

100 110 SICHI Sébastien solo C 4:36:53 à 1:18:52 22,32 22° C/39
101 109 SERVAES Luc solo D 4:39:58 à 1:21:57 22,07 16° D/34
102 126 CHARBAUT Benjamin TEAM Tigers B 4:41:17 à 1:23:16 21,97 36° B/57
103 47 FLEYS Jérôme solo D 4:42:52 à 1:24:51 21,85 17° D/34
104 193 PUYO Stephane Comptoir du Sport C 4:43:49 à 1:25:48 21,77 23° C/39
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105 79 LEROY Jeremy solo B 4:44:00 à 1:25:59 21,76 37° B/57
106 230 ECIJIA Hugo solo D 4:44:06 à 1:26:05 21,75 18° D/34
107 66 JEANTET Guillaume solo B 4:44:20 à 1:26:19 21,74 38° B/57
108 146 LOZE Lionel TBG 1 C 4:45:07 à 1:27:06 21,68 24° C/39
109 72 LE DÉAULT Joël solo F 4:45:23 à 1:27:22 21,66 3° F/7
110 93 NEDELEC Frederic solo C 4:45:44 à 1:27:43 21,63 25° C/39
111 52 GARCIA Pierre-Antoine solo B 4:46:36 à 1:28:35 21,56 39° B/57
112 144 POTTIER Guillaume-Alexandre TBG 1 B 4:47:07 à 1:29:06 21,52 40° B/57
113 182 BLAIN Pierre-Louis La bande de LOTOIS B 4:48:13 à 1:30:12 21,44 41° B/57
114 35 DAVID Jacques solo D 4:49:13 à 1:31:12 21,37 19° D/34
115 205 ROSELLO Nicolas Breizh Mountain B 4:49:30 à 1:31:29 21,35 42° B/57
116 175 TESSIER Florian Team DBS C 4:49:36 à 1:31:35 21,34 26° C/39
117 51 GARCIA Philippe solo E 4:50:05 à 1:32:04 21,30 2° E/19
118 88 MESSIANT Frederic solo E 4:50:09 à 1:32:08 21,30 3° E/19
119 220 VISA Denis solo D 4:51:13 à 1:33:12 21,22 20° D/34
120 12 BOURGES Christophe solo E 4:51:30 à 1:33:29 21,20 4° E/19
121 30 CULPEPPER Pepper solo D 4:51:44 à 1:33:43 21,18 21° D/34
122 214 DUPEYRON Mickael ASSB CYCLOSPORT C 4:54:06 à 1:36:05 21,01 27° C/39
123 87 MAURY Julien solo C 4:54:46 à 1:36:45 20,97 28° C/39
124 212 BRUNET Julien ASSB CYCLOSPORT C 4:57:12 à 1:39:11 20,79 29° C/39
125 176 LAVAL Benoit Team DBS B 5:00:10 à 1:42:09 20,59 43° B/57
126 152 MARCHENAY Philippe TGB 3 D 5:02:13 à 1:44:12 20,45 22° D/34
127 224 RIZETTO Alain solo E 5:04:59 à 1:46:58 20,26 5° E/19
128 27 CORTIAL Patrick solo D 5:06:33 à 1:48:32 20,16 23° D/34
129 100 PICHEL Loïs solo A 5:08:02 à 1:50:01 20,06 24° A/28
130 10 BILLIOUD Philippe solo G 5:11:18 à 1:53:17 19,85 1° G/4
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131 117 VANDENVINNE Serge solo E 5:12:04 à 1:54:03 19,80 6° E/19
132 74 LE GOFF Serge solo E 5:12:26 à 1:54:25 19,78 7° E/19
133 26 COLLARD Rémy solo B 5:13:10 à 1:55:09 19,73 44° B/57
134 77 LECLERE Jean-Christophe solo D 5:13:24 à 1:55:23 19,72 24° D/34
135 43 FELDMAN Jon solo B 5:14:59 à 1:56:58 19,62 45° B/57
136 55 GILMARTIN Paul solo B 5:17:17 à 1:59:16 19,48 46° B/57
137 103 PRUDHOM Christian solo E 5:19:17 à 2:01:16 19,36 8° E/19
138 174 BRISCADIEU Denis TEAM IBCI E 5:19:20 à 2:01:19 19,35 9° E/19
139 121 VIGNAUX Philippe solo E 5:19:36 à 2:01:35 19,34 10° E/19
140 122 VIGNAUX Thomas solo A 5:19:36 à 2:01:35 19,34 25° A/28
141 73 LE FEUR Cédric solo C 5:20:09 à 2:02:08 19,30 30° C/39
142 89 MIGLIORINI Eric solo D 5:20:12 à 2:02:11 19,30 25° D/34
143 4 ÁLVAREZ MENENDEZ Alfonso solo F 5:20:31 à 2:02:30 19,28 4° F/7
144 149 ERNOUX Samuel TBG  2 D 5:21:39 à 2:03:38 19,21 26° D/34
145 127 BRACQ Thibault TEAM Tigers A 5:24:03 à 2:06:02 19,07 26° A/28
146 28 COUARRAZE Stephane solo D 5:25:01 à 2:07:00 19,01 27° D/34
147 17 CANNON Alex solo C 5:25:24 à 2:07:23 18,99 31° C/39
148 69 LACOSTE Jean-Luc solo E 5:26:10 à 2:08:09 18,95 11° E/19
149 33 DARLET Martin solo B 5:26:19 à 2:08:18 18,94 47° B/57
150 23 CLEMENT Patrice solo C 5:27:01 à 2:09:00 18,90 32° C/39
151 226 LE GALL Vincent solo C 5:29:08 à 2:11:07 18,78 33° C/39
152 147 COUE José TBG  2 E 5:29:09 à 2:11:08 18,78 12° E/19
153 50 GAERTNER Théophile solo B 5:33:04 à 2:15:03 18,55 48° B/57
154 32 DARBOIS Philippe solo D 5:33:40 à 2:15:39 18,52 28° D/34
155 75 LE SCIELLOUR Philippe solo D 5:34:03 à 2:16:02 18,50 29° D/34
156 67 JORION Philippe solo E 5:35:02 à 2:17:01 18,45 13° E/19



Résultats - Scratch hommes - Spéciale  

1 - 1ère étape - Bagnères-de-Bigorre -  

Saint-Lary Pla d’Adet - 103 km

La CAMPILARO Pyrénées

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

157 96 OBENICHE Gilles solo F 5:35:45 à 2:17:44 18,41 5° F/7
158 53 GERARD Laurent solo D 5:36:29 à 2:18:28 18,37 30° D/34
159 116 VAN BOGAERT Peter solo B 5:37:28 à 2:19:27 18,31 49° B/57
160 85 MAUGUIN Philippe solo E 5:38:48 à 2:20:47 18,24 14° E/19
161 177 PLANCKEEL Cédric Team DBS C 5:39:24 à 2:21:23 18,21 34° C/39
162 57 GROSJEAN Ilya solo B 5:39:43 à 2:21:42 18,19 50° B/57
163 108 SEMETEYS Jean-Louis solo E 5:40:10 à 2:22:09 18,17 15° E/19
164 125 BOILLOT Paul TEAM Tigers A 5:42:34 à 2:24:33 18,04 27° A/28
165 11 BIRMES Philippe solo D 5:52:56 à 2:34:55 17,51 31° D/34
166 15 BOZON Alain solo E 5:57:15 à 2:39:14 17,30 16° E/19
167 40 DUARTE Patrick solo E 5:59:07 à 2:41:06 17,21 17° E/19
168 58 GUY Jacques solo E 6:11:03 à 2:53:02 16,66 18° E/19
169 42 ESTESIO SAIZ Pablo solo B 6:18:26 à 3:00:25 16,33 51° B/57
170 153 SOETEMONT Régis TGB 3 G 6:20:22 à 3:02:21 16,25 2° G/4
171 143 COUSIN Benoit TBG 1 B 7:03:32 à 3:45:31 14,59 52° B/57

Abandons (2)

DNF 105 RODRÍGUEZ Juan Antonio solo Abandon
DNF 151 FOLLIOT Romain TGB 3 A Abandon

A : Homme 17 à 29 ans, B : Homme 30 à 39 ans, C : Homme 40 à 49 ans, D : Homme 50 à 59 ans, E : Homme 60 à 64 ans, F : Homme 65 à 69 ans, G : Homme 70 ans à  
plus, H : Handisport
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Homme 17 à 29 ans (A) (28)

1 225 LE PROVOST Gabriel solo A 3:20:46 - 30,78 1° A/28
2 18 CASTELLAN Auguste solo A 3:20:49 à 0:03 30,77 2° A/28
3 92 MORANCHO Julien solo A 3:20:55 à 0:09 30,76 3° A/28
4 156 DULOUT Simon TEAM ACBB 1 A 3:27:21 à 6:35 29,80 4° A/28
5 163 DEJEANNE Adrien TEAM ACBB 2 A 3:29:25 à 8:39 29,51 5° A/28
6 161 PASTOR Lucas TEAM ACBB 2 A 3:30:32 à 9:46 29,35 6° A/28
7 155 MARROT Romain TEAM ACBB 1 A 3:31:22 à 10:36 29,24 7° A/28
8 45 FILLON Loic solo A 3:35:04 à 14:18 28,74 8° A/28
9 223 BORIE Theo solo A 3:36:20 à 15:34 28,57 9° A/28

10 154 MENARD Jules TGB 3 A 3:43:27 à 22:41 27,66 10° A/28
11 203 BOUTHIAUX Antoine La Nuit Noire Cycling A 3:47:39 à 26:53 27,15 11° A/28
12 227 FIRMIN Yannick solo A 3:53:24 à 32:38 26,48 12° A/28
13 221 LE MOUËL Titouan solo A 3:56:50 à 36:04 26,09 13° A/28
14 162 DUBOSC Baptiste TEAM ACBB 2 A 3:57:12 à 36:26 26,05 14° A/28
15 164 SARRABAYROUSE Hugo TEAM ACBB 2 A 3:58:41 à 37:55 25,89 15° A/28
16 229 SAMMUT Valentin solo A 3:58:53 à 38:07 25,87 16° A/28
17 128 ROBERT Nathaël TEAM Tigers A 4:00:04 à 39:18 25,74 17° A/28
18 187 STEPHAN Tanguy Team grosses cuisses A 4:00:47 à 40:01 25,67 18° A/28
19 228 FOURNIER Léo solo A 4:10:42 à 49:56 24,65 19° A/28
20 184 COLOMBO Mathieu La bande de LOTOIS A 4:11:35 à 50:49 24,56 20° A/28
21 70 LAFARGUE Martin solo A 4:21:43 à 1:00:57 23,61 21° A/28
22 86 MAURETTE Aubin solo A 4:25:58 à 1:05:12 23,24 22° A/28
23 178 BELLINI Lilian Team DBS A 4:34:02 à 1:13:16 22,55 23° A/28
24 100 PICHEL Loïs solo A 5:08:02 à 1:47:16 20,06 24° A/28
25 122 VIGNAUX Thomas solo A 5:19:36 à 1:58:50 19,34 25° A/28
26 127 BRACQ Thibault TEAM Tigers A 5:24:03 à 2:03:17 19,07 26° A/28
27 125 BOILLOT Paul TEAM Tigers A 5:42:34 à 2:21:48 18,04 27° A/28

Abandons (1)

DNF 151 FOLLIOT Romain TGB 3 A Abandon

Homme 30 à 39 ans (B) (52)

1 5 ANSIAUX Nicolas solo B 3:18:01 - 31,21 1° B/57
2 159 COUMET Bertrand TEAM ACBB 1 B 3:19:07 à 1:06 31,04 2° B/57
3 24 CLOITRE Guillaume solo B 3:23:40 à 5:39 30,34 3° B/57
4 25 COLINET Gary solo B 3:26:08 à 8:07 29,98 4° B/57
5 49 FROLICHS Pieter solo B 3:27:00 à 8:59 29,86 5° B/57
6 219 DANIS Fabien TEAM CAMPILARO B 3:27:20 à 9:19 29,81 6° B/57
7 202 RAÏSSAC Quentin La Nuit Noire Cycling B 3:27:58 à 9:57 29,72 7° B/57
8 62 HOLLEBEKE Emmanuel solo B 3:33:31 à 15:30 28,94 8° B/57
9 200 MAERE Léos La Nuit Noire Cycling B 3:33:41 à 15:40 28,92 9° B/57

10 180 REY Bertrand La bande de LOTOIS B 3:34:11 à 16:10 28,85 10° B/57
11 60 HIBERT Matthieu solo B 3:35:35 à 17:34 28,67 11° B/57
12 160 JONDREVILLE Johnathan TEAM ACBB 2 B 3:35:43 à 17:42 28,65 12° B/57
13 201 SKAKAL Adrien La Nuit Noire Cycling B 3:38:07 à 20:06 28,33 13° B/57
14 114 TREHET Frédéric solo B 3:38:14 à 20:13 28,32 14° B/57
15 71 LATESTERE Adrien solo B 3:39:37 à 21:36 28,14 15° B/57
16 31 DANIES Camille Team DBS B 3:40:00 à 21:59 28,09 16° B/57
17 208 POULIZAC Ronan Breizh Mountain B 3:41:13 à 23:12 27,94 17° B/57
18 3 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ Joaquin solo B 3:47:47 à 29:46 27,13 18° B/57
19 124 RAQUET Guillaume TEAM Tigers B 3:51:29 à 33:28 26,70 19° B/57
20 167 PUISSEGUR Romain TEAM CV Auch B 3:52:03 à 34:02 26,63 20° B/57
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Homme 30 à 39 ans (B)  (suite)

21 120 VEYRET Pierre solo B 3:53:36 à 35:35 26,46 21° B/57
22 199 CLAVEL Antoine La Nuit Noire B B 3:58:55 à 40:54 25,87 22° B/57
23 207 RIPAULT Florent Breizh Mountain B 3:59:42 à 41:41 25,78 23° B/57
24 90 MILLET Geoffrey solo B 4:00:41 à 42:40 25,68 24° B/57
25 204 FOUILLET Arnaud La Nuit Noire Cycling B 4:05:46 à 47:45 25,15 25° B/57
26 112 TARDY Victor solo B 4:12:55 à 54:54 24,43 26° B/57
27 101 PLATE Henri solo B 4:13:35 à 55:34 24,37 27° B/57
28 83 MANGIN Hugo solo B 4:16:41 à 58:40 24,08 28° B/57
29 183 BERTRAND Guillaume La bande de LOTOIS B 4:20:42 à 1:02:41 23,71 29° B/57
30 209 MOTTIER Justin Breizh Mountain B 4:20:52 à 1:02:51 23,69 30° B/57
31 80 LEVEQUE Quentin solo B 4:21:00 à 1:02:59 23,68 31° B/57
32 38 DEMION Jason solo B 4:25:59 à 1:07:58 23,23 32° B/57
33 54 GEROME Benjamin solo B 4:27:48 à 1:09:47 23,08 33° B/57
34 7 BARRE Thibaud solo B 4:30:29 à 1:12:28 22,85 34° B/57
35 39 DOS SANTOS David solo B 4:34:57 à 1:16:56 22,48 35° B/57
36 126 CHARBAUT Benjamin TEAM Tigers B 4:41:17 à 1:23:16 21,97 36° B/57
37 79 LEROY Jeremy solo B 4:44:00 à 1:25:59 21,76 37° B/57
38 66 JEANTET Guillaume solo B 4:44:20 à 1:26:19 21,74 38° B/57
39 52 GARCIA Pierre-Antoine solo B 4:46:36 à 1:28:35 21,56 39° B/57
40 144 POTTIER Guillaume-Alexandre TBG 1 B 4:47:07 à 1:29:06 21,52 40° B/57
41 182 BLAIN Pierre-Louis La bande de LOTOIS B 4:48:13 à 1:30:12 21,44 41° B/57
42 205 ROSELLO Nicolas Breizh Mountain B 4:49:30 à 1:31:29 21,35 42° B/57
43 176 LAVAL Benoit Team DBS B 5:00:10 à 1:42:09 20,59 43° B/57
44 26 COLLARD Rémy solo B 5:13:10 à 1:55:09 19,73 44° B/57
45 43 FELDMAN Jon solo B 5:14:59 à 1:56:58 19,62 45° B/57
46 55 GILMARTIN Paul solo B 5:17:17 à 1:59:16 19,48 46° B/57
47 33 DARLET Martin solo B 5:26:19 à 2:08:18 18,94 47° B/57
48 50 GAERTNER Théophile solo B 5:33:04 à 2:15:03 18,55 48° B/57
49 116 VAN BOGAERT Peter solo B 5:37:28 à 2:19:27 18,31 49° B/57
50 57 GROSJEAN Ilya solo B 5:39:43 à 2:21:42 18,19 50° B/57
51 42 ESTESIO SAIZ Pablo solo B 6:18:26 à 3:00:25 16,33 51° B/57
52 143 COUSIN Benoit TBG 1 B 7:03:32 à 3:45:31 14,59 52° B/57

Homme 40 à 49 ans (C) (34)

1 34 DASQUE Ludovic solo C 3:27:21 - 29,80 1° C/39
2 215 VASSAL Thibault TEAM CAMPILARO C 3:27:33 à 0:12 29,78 2° C/39
3 91 MORANCHO Pascal solo C 3:42:43 à 15:22 27,75 3° C/39
4 148 GARMENDIA Ramuntxo TBG 2 C 3:45:06 à 17:45 27,45 4° C/39
5 98 OLIVEUX Maxime solo C 3:48:32 à 21:11 27,04 5° C/39
6 56 GRAU Gaëtan solo C 3:53:30 à 26:09 26,47 6° C/39
7 198 MAUGERI Joseph La Nuit Noire B C 3:56:59 à 29:38 26,08 7° C/39
8 191 BOUBILA Frederic Comptoir du Sport C 3:59:13 à 31:52 25,83 8° C/39
9 113 TEUTSCH Justin solo C 4:00:20 à 32:59 25,71 9° C/39

10 20 CHAMPAIN Grégoire solo C 4:01:47 à 34:26 25,56 10° C/39
11 21 CHAPELON Jean-Philippe solo C 4:03:15 à 35:54 25,41 11° C/39
12 61 HOLLEBEKE Frédéric solo C 4:03:40 à 36:19 25,36 12° C/39
13 170 TONNELE Guillaume TEAM IBCI C 4:05:38 à 38:17 25,16 13° C/39
14 222 VIDAL Patrick solo C 4:06:10 à 38:49 25,10 14° C/39
15 190 VIGNEAU Benjamin Comptoir du Sport C 4:14:30 à 47:09 24,28 15° C/39
16 217 RABAUD Olivier TEAM CAMPILARO C 4:14:59 à 47:38 24,24 16° C/39
17 158 BRAUD Gregory TEAM ACBB 1 C 4:18:59 à 51:38 23,86 17° C/39



Résultats - Classement par catégories -  

Spéciale 1 - 1ère étape - Bagnères-de-

Bigorre - Saint-Lary Pla d’Adet - 103 km

La CAMPILARO Pyrénées

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

Homme 40 à 49 ans (C)  (suite)

18 16 BRABANT Francois solo C 4:22:44 à 55:23 23,52 18° C/39
19 115 TREHEUX Julien solo C 4:23:57 à 56:36 23,41 19° C/39
20 194 BUZY-PUCHEU Alain Comptoir du Sport C 4:35:09 à 1:07:48 22,46 20° C/39
21 44 FERRARONI Jerome solo C 4:35:59 à 1:08:38 22,39 21° C/39
22 110 SICHI Sébastien solo C 4:36:53 à 1:09:32 22,32 22° C/39
23 193 PUYO Stephane Comptoir du Sport C 4:43:49 à 1:16:28 21,77 23° C/39
24 146 LOZE Lionel TBG 1 C 4:45:07 à 1:17:46 21,68 24° C/39
25 93 NEDELEC Frederic solo C 4:45:44 à 1:18:23 21,63 25° C/39
26 175 TESSIER Florian Team DBS C 4:49:36 à 1:22:15 21,34 26° C/39
27 214 DUPEYRON Mickael ASSB CYCLOSPORT C 4:54:06 à 1:26:45 21,01 27° C/39
28 87 MAURY Julien solo C 4:54:46 à 1:27:25 20,97 28° C/39
29 212 BRUNET Julien ASSB CYCLOSPORT C 4:57:12 à 1:29:51 20,79 29° C/39
30 73 LE FEUR Cédric solo C 5:20:09 à 1:52:48 19,30 30° C/39
31 17 CANNON Alex solo C 5:25:24 à 1:58:03 18,99 31° C/39
32 23 CLEMENT Patrice solo C 5:27:01 à 1:59:40 18,90 32° C/39
33 226 LE GALL Vincent solo C 5:29:08 à 2:01:47 18,78 33° C/39
34 177 PLANCKEEL Cédric Team DBS C 5:39:24 à 2:12:03 18,21 34° C/39

Homme 50 à 59 ans (D) (31)

1 119 VERSCHRAEGEN Krijn solo D 3:35:21 - 28,70 1° D/34
2 123 ZUERAS José solo D 3:47:44 à 12:23 27,14 2° D/34
3 59 HATILIP William solo D 3:48:51 à 13:30 27,00 3° D/34
4 111 SMITH Chris solo D 3:52:05 à 16:44 26,63 4° D/34
5 63 HOLMES Michael solo D 3:57:09 à 21:48 26,06 5° D/34
6 41 DUCOBU Xavier solo D 4:01:15 à 25:54 25,62 6° D/34
7 102 PRINCE Jean-Philippe solo D 4:09:03 à 33:42 24,81 7° D/34
8 106 ROUSSE Jean Pierre solo D 4:13:00 à 37:39 24,43 8° D/34
9 150 SAUZEREAU Serge TBG 2 D 4:13:02 à 37:41 24,42 9° D/34

10 216 BONNET Jean-Luc TEAM CAMPILARO D 4:14:15 à 38:54 24,31 10° D/34
11 181 SAMMUT Jean-Christophe La bande de LOTOIS D 4:17:44 à 42:23 23,98 11° D/34
12 206 BOUBEE Steve Breizh Mountain D 4:20:52 à 45:31 23,69 12° D/34
13 19 CAZAUX Christophe solo D 4:27:20 à 51:59 23,12 13° D/34
14 168 ZALDUENDO Robert TEAM CV Auch D 4:29:23 à 54:02 22,94 14° D/34
15 6 BABEN François solo D 4:34:53 à 59:32 22,48 15° D/34
16 109 SERVAES Luc solo D 4:39:58 à 1:04:37 22,07 16° D/34
17 47 FLEYS Jérôme solo D 4:42:52 à 1:07:31 21,85 17° D/34
18 230 ECIJIA Hugo solo D 4:44:06 à 1:08:45 21,75 18° D/34
19 35 DAVID Jacques solo D 4:49:13 à 1:13:52 21,37 19° D/34
20 220 VISA Denis solo D 4:51:13 à 1:15:52 21,22 20° D/34
21 30 CULPEPPER Pepper solo D 4:51:44 à 1:16:23 21,18 21° D/34
22 152 MARCHENAY Philippe TGB 3 D 5:02:13 à 1:26:52 20,45 22° D/34
23 27 CORTIAL Patrick solo D 5:06:33 à 1:31:12 20,16 23° D/34
24 77 LECLERE Jean-Christophe solo D 5:13:24 à 1:38:03 19,72 24° D/34
25 89 MIGLIORINI Eric solo D 5:20:12 à 1:44:51 19,30 25° D/34
26 149 ERNOUX Samuel TBG  2 D 5:21:39 à 1:46:18 19,21 26° D/34
27 28 COUARRAZE Stephane solo D 5:25:01 à 1:49:40 19,01 27° D/34
28 32 DARBOIS Philippe solo D 5:33:40 à 1:58:19 18,52 28° D/34
29 75 LE SCIELLOUR Philippe solo D 5:34:03 à 1:58:42 18,50 29° D/34
30 53 GERARD Laurent solo D 5:36:29 à 2:01:08 18,37 30° D/34
31 11 BIRMES Philippe solo D 5:52:56 à 2:17:35 17,51 31° D/34



Résultats - Classement par catégories -  

Spéciale 1 - 1ère étape - Bagnères-de-
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La CAMPILARO Pyrénées
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

Homme 60 à 64 ans (E) (18)

1 78 LEGENNE Jerome solo E 4:29:55 - 22,90 1° E/19
2 51 GARCIA Philippe solo E 4:50:05 à 20:10 21,30 2° E/19
3 88 MESSIANT Frederic solo E 4:50:09 à 20:14 21,30 3° E/19
4 12 BOURGES Christophe solo E 4:51:30 à 21:35 21,20 4° E/19
5 224 RIZETTO Alain solo E 5:04:59 à 35:04 20,26 5° E/19
6 117 VANDENVINNE Serge solo E 5:12:04 à 42:09 19,80 6° E/19
7 74 LE GOFF Serge solo E 5:12:26 à 42:31 19,78 7° E/19
8 103 PRUDHOM Christian solo E 5:19:17 à 49:22 19,36 8° E/19
9 174 BRISCADIEU Denis TEAM IBCI E 5:19:20 à 49:25 19,35 9° E/19

10 121 VIGNAUX Philippe solo E 5:19:36 à 49:41 19,34 10° E/19
11 69 LACOSTE Jean-Luc solo E 5:26:10 à 56:15 18,95 11° E/19
12 147 COUE José TBG  2 E 5:29:09 à 59:14 18,78 12° E/19
13 67 JORION Philippe solo E 5:35:02 à 1:05:07 18,45 13° E/19
14 85 MAUGUIN Philippe solo E 5:38:48 à 1:08:53 18,24 14° E/19
15 108 SEMETEYS Jean-Louis solo E 5:40:10 à 1:10:15 18,17 15° E/19
16 15 BOZON Alain solo E 5:57:15 à 1:27:20 17,30 16° E/19
17 40 DUARTE Patrick solo E 5:59:07 à 1:29:12 17,21 17° E/19
18 58 GUY Jacques solo E 6:11:03 à 1:41:08 16,66 18° E/19

Homme 65 à 69 ans (F) (5)

1 22 CHOSSEGROS Cyrille solo F 4:10:49 - 24,64 1° F/7
2 171 BUZENET Marc TEAM IBCI F 4:28:14 à 17:25 23,04 2° F/7
3 72 LE DÉAULT Joël solo F 4:45:23 à 34:34 21,66 3° F/7
4 4 ÁLVAREZ MENENDEZ Alfonso solo F 5:20:31 à 1:09:42 19,28 4° F/7
5 96 OBENICHE Gilles solo F 5:35:45 à 1:24:56 18,41 5° F/7

Homme 70 ans à plus (G) (2)

1 10 BILLIOUD Philippe solo G 5:11:18 - 19,85 1° G/4
2 153 SOETEMONT Régis TGB 3 G 6:20:22 à 1:09:04 16,25 2° G/4

Femme 18 à 34 ans (W1) (15)

1 195 ✱THIBAL Carolyn La Nuit Noire B W1 4:20:50 - 23,69 1° W1/16
2 196 ✱CHALLOT Clémentine La Nuit Noire B W1 4:27:39 à 6:49 23,09 2° W1/16
3 133 ✱GARCIA ORDONEZ Mahaut FEARLESSWOMEN 1 W1 4:30:11 à 9:21 22,87 3° W1/16
4 197 ✱ROSE Lucie La Nuit Noire B W1 4:30:42 à 9:52 22,83 4° W1/16
5 138 ✱PEUROIS Joséphine FEARLESSWOMEN 2 W1 4:44:00 à 23:10 21,76 5° W1/16
6 137 ✱BALLESTER Emma FEARLESSWOMEN 2 W1 4:59:28 à 38:38 20,64 6° W1/16
7 118 ✱VASCONCELOS Catharina solo W1 5:28:34 à 1:07:44 18,81 7° W1/16
8 135 ✱ROUVIERE Marie FEARLESSWOMEN 2 W1 5:32:15 à 1:11:25 18,60 8° W1/16
9 129 ✱PONNELLE Justine FEARLESSWOMEN 1 W1 5:37:51 à 1:17:01 18,29 9° W1/16

10 131 ✱TOURNEIX Louise FEARLESSWOMEN 1 W1 5:43:58 à 1:23:08 17,97 10° W1/16
11 130 ✱LUCE Cecilia FEARLESSWOMEN 1 W1 5:48:15 à 1:27:25 17,75 11° W1/16
12 132 ✱VIGOUROUX Lucia FEARLESSWOMEN 1 W1 5:48:58 à 1:28:08 17,71 12° W1/16
13 84 ✱MARTIN Hortense solo W1 5:53:57 à 1:33:07 17,46 13° W1/16
14 136 ✱RAPIN Loélia FEARLESSWOMEN 2 W1 5:57:11 à 1:36:21 17,30 14° W1/16
15 68 ✱JOUAN Séverine solo W1 6:34:36 à 2:13:46 15,66 15° W1/16

Femme 35 à 49 ans (W2) (6)

1 81 ✱LUIJSTERBURG Nicolien solo W2 3:38:25 - 28,29 1° W2/7
2 1 ✱ALPEN Victoria solo W2 4:17:09 à 38:44 24,03 2° W2/7
3 107 ✱SALGUES Delphine solo W2 4:28:55 à 50:30 22,98 3° W2/7
4 172 ✱FLAIG Béatrice TEAM IBCI W2 5:13:17 à 1:34:52 19,73 4° W2/7



Résultats - Classement par catégories -  

Spéciale 1 - 1ère étape - Bagnères-de-

Bigorre - Saint-Lary Pla d’Adet - 103 km

La CAMPILARO Pyrénées
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

Femme 35 à 49 ans (W2)  (suite)

5 139 ✱COUSIN Rebecca TBG 100% GIRLS W2 7:02:05 à 3:23:40 14,64 5° W2/7
6 141 ✱AUBRY Emilie TBG 100% GIRLS W2 7:03:37 à 3:25:12 14,59 6° W2/7

Femme 50 ans et plus (W3) (4)

1 218 ✱VASSAL-SALVETAT Maryline TEAM CAMPILARO W3 3:50:16 - 26,84 1° W3/5
2 76 ✱LEAVER Clare solo W3 4:14:00 à 23:44 24,33 2° W3/5
3 94 ✱NEDJARI Sophie solo W3 4:59:36 à 1:09:20 20,63 3° W3/5
4 142 ✱ERNOUX Véronique TBG 100% GIRLS W3 5:29:10 à 1:38:54 18,77 4° W3/5

Femme 60 et plus (W4) (1)

1 95 ✱OBENICHE Yannick solo W4 6:20:28 - 16,24 1° W4/1

Handisport (H) (2)

1 166 DUSSAUD François TEAM CV Auch H 4:29:19 - 22,95 1° H/2
2 165 CHIABO Timothy TEAM CV Auch H 4:32:57 à 3:38 22,64 2° H/2

Non attribuée (1)

Abandons (1)

DNF 105 RODRÍGUEZ Juan Antonio solo Abandon -

A : Homme 17 à 29 ans, B : Homme 30 à 39 ans, C : Homme 40 à 49 ans, D : Homme 50 à 59 ans, E : Homme 60 à 64 ans, F : Homme 65 à 69  
ans, G : Homme 70 ans à plus, W1 : Femme 18 à 34 ans, W2 : Femme 35 à 49 ans, W3 : Femme 50 ans et plus, W4 : Femme 60 et plus, H :  
Handisport


